
                                 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 «25 »  мая 20 018 г.  № 20 

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 10.07.2013 №26 «Об утверждении  

Положения об избирательной  

комиссии сельского поселения  Сергино» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» 

Совета депутатов сельское поселение Сергино РЕШИЛ: 

 

            1. Внести в Положение об избирательной комиссии сельского поселения  Сергино» 

утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Сергино от 10.07.2013 

№26  (далее – Положение) следующие изменения: 

 1.1  В Пункте 7.9 статьи 7 Положения после слов «выбывшего по обстоятельствам, 

указанным в пунктах 7.5, 7.7" дополнить словами «, 7.13».  

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение 

Сергино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

Глава сельского поселения Сергино                         О.В. Гребенников 
 

javascript:;

